Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu
jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem I m ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na ogólnem zgromadzeniu prawo
głosu na innego akcjonarjusza, udział w temże ze
braniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno
mocnictwa.

Warszawa dnia 15 (27) maja 1878 r< —10,032—

Warszawsti rzemy Yyackt-Klnb
We Wterek dnia 4 Czerwca r. b. o gedzi-

■i« 7-mej wieczorem, zebranie członków wn-
•tauraefi Aleksandryjskiego parku.

1—1 — 10215 —

przez v tg ą . na ostatnią i ,. .. ą
dla maiki, taezy zwrocie na Stare Mins o Nr 7
nowy, na pierwsze piętro od frontu,—za na
grodą.

—9900—1—1

parterowe porządnie umeblowane w blizkości
Saskiego Ogrodu, 3 pokoje z alkową, przed
pokój. schowanko, kuchnia, (zlew i wodociąg),
piwnica, do wynajęcia od 3 (15) Czerwca, do
20 Sierpnia (1 Września) 1878 r. ulica Wło
dzimierska Nr 11 A. —9902—3—6

9 Chmielna 9.
Od Ś-go Jana r. b., do wynajęcia

różne Lokale i Sklep,
W blizkości Nowego-Światu. Wszystkie lokal*
całkowicie odnowione, zaopatrzone w wodo
ciągi, zlewy i inne wygody.—Wcześniejsze za
warcie kontraktu, da możność zastosowania
się do potrzeb i gustu wynajmującego.